
IKSDAGEN 
Finansplanen innehåller icke några sär­

skilda nyheter i fråga om beskattningen. 
Av allmänt intresse är dock att regeringen 
synes ha bestämt sig för en höjning av de 
kommunala ortsavdragen. Krisbeskatt­
ningen, d. v. s. den höjda bolagsskatten, 
invest~ringsavgiften m. m. föreslås icke 
skola upphävas. Huruvida vårens propo­
sitionsflora kommer att skjuta ytterligare 
skott av krislagstiftningskaraktär är ännu 
för tidigt att sia om. 

För riksdagen har framlagts proposi­
tion nr 5 med förslag till dubbelbeskatt­
ningsavtal med Japan i fråga om inkomst­
skatter. Avtalet är icke avsett att tillämpas 
vid årets taxering. Vidare må nämnas för­
slag till dubbelsbeskattningsavtal med Ita­
lien angående såväl inkomst- och förmö­
genhetsskatter som arvsskatter (proposi­
tioner nr 27 och 28). Det är inte troligt 
att avtalet med Italien hinner ratificeras i 
så god tid, att taxeringsnämnderna kan 
hinna tillämpa det vid årets taxering. 

I en annan proposition föreslås en 
mindre jämkning i förutsättningarna för 
tillämpningen av de schablonbestämmel­
ser, som är avsedda för bostadsförening­
ars och bostadsaktiebolags fastighetsin-

komster. Därjämte innehåller propositio­
nen förslag till närmare bestämmelser om 
taxering av bostadsförmåner o. likn., som 
tillkommer ägare i bostadsföretag, på vil­
ka schablonreglerna icke skall tillämpas. 
De nya reglerna skall icke tillämpas vid 
1957 års taxering (proposition nr 3). 

Den i höstas antagna nya taxeringsför­
ordningen föranleder vissa formella änd­
ringar i kommunalskattelagen m. fl. för­
fattningar. Förslag till sådana ändringar 
ha nu framlagts (proposition nr 29). 

Propositioner i följande ämnen förut­
skickas : fusion mellan egonomiska före­
ningar, ändringar i förordningen om in­
vesteringsavgift, ändringar i fråga om 
fastighetsbeskattningen, förmögenhetsbe­
skattningen m. m. Såsom eventuella be­
tecknas propositioner angående de bene­
f ika barnreverserna, periodiska under­
stöd, kommunalt ortsavdrag i annan kom­
mun än hemortskommunen samt dubbel­
beskattningsavtal med Ceylon, Pakistan, 
Danmark samt Finland. 

Åtskilliga motioner ha avlämnats, men 
antalet synes vara något mindre än i fol. 

D. H. 
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